קרי, הזכות להליך הוגן אשר מאגדת בתוכה זכויות שונות, כוללת אף את זכותו של נאשם שבית המשפט יכריע בעניינו על פי וודאות עובדתית מלאה ככל הניתן. זכות זו היא שמקימה את החובה של המדינה לוודאות עובדתית. בהמשך מדגיש המחבר כי הזכות היא "להליך" הוגן ולא דווקא למשפט הוגן. (דר' יובל ליבדרו, **נזק ראייתי במשפט הפלילי**, הוצאת אוצר המשפט התשע"ב - 2012).

ובעניינו כאמור מדובר בפעולות אכיפה הקודמות בעיתויין למשפט עצמו.

המחבר בספרו מפנה למאמרם של ב.אוקון וע.שחם אשר התייחסו לזכות להליך הוגן, כך: "**זוהי זכות הנלווית ליתר זכויות היסוד. היא חולשת על צורת הברור המתחייבת קודם לפגיעה בזכות יסוד אחרת**".

דיני הראיות מגבילים את העברת מלוא המידע העובדתי היוצר את האמת העובדתית, ויש אשר דיני הראיות מונעים את העברתם של פרטי מידע מסוימים. (עמ' 35 בספרו - גבריאל הלוי, **תורת דיני הראיות** כרך א', הוצאת הקרייה האקדמית אונו - פרסומי הפקלוטה למשפטים, התשע"ג - 2013).

לא מיותר לציין ואף חשוב להדגיש כי בענייננו אין כל מניעה או הגבלה מכח דיני הראיות לציין מכלול הנתונים העובדתיים שנצפו על ידי המפעילה.

18. דר' ליבדרו מציין בספרו כאמור לעיל כי המטרה היא שהפערים בין שתי אמיתות אלה יהיו מזעריים ככל הניתן, וזאת כדי שהכרעה שיפוטית תתבסס על מה שבאמת אירע.

לפיכך דין טענה זו להדחות.

26. נוכח כל האמור לעיל, אני סבורה כי יש לזכות את הנאשם מהעבירה המיוחסת לו בכתב האישום, שכן המאשימה לא הוכיחה מעבר לכל ספק סביר את האשמה המיוחסת לנאשם וזאת הן מכח כל אחת מן הטענות שהועלו על ידי הנאשם והן משילובן של הטענות האחת באחרת.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י' טבת תשע"ה, 01/01/2015 במעמד הנוכחים.